UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /UBND-CN Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

          Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hoá;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

  các công trình dân dụng và công nghiệp.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 644/BQL-ĐHDA1 ngày 09/9/2020

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp

về việc đề nghị giao nhiệm vụ chuẩn bị dự án di chuyển trụ sở các cơ quan để

đầu tư khu vực Hồ Thành thành phố Thanh Hóa. Trên cơ sở đề xuất của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Công văn số 6211/SKHĐT-TĐ ngày 17/10/2020, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Chưa xem xét việc giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

dân dụng và công nghiệp Thanh Hóa thực hiện nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư dự án

di chuyển trụ sở các cơ quan để đầu tư khu vực Hồ Thành, thành phố Thanh

Hóa; giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp nội dung giao nhiệm vụ chuẩn bị đầu

tư dự án trên trong quá trình triển khai thực hiện các bước tiếp theo của dự án để

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH, CN.(M10.49)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v giao nhiệm vụ chuẩn bị dự

án di chuyển trụ sở các cơ quan

để đầu tư khu vực Hồ Thành

thành phố Thanh Hóa.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T14:33:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T02:54:26-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T02:54:42-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T15:06:14+0700